
午　　　　前 夜　　　　間

9：00～12：00 13：00～15：30 15：30～18：00 18：00～20：30

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 ひ か り 剣 道 少 年 団

19 土 し お み バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

20 日

21 月 ア ル ピ ナ ガ ールズバス ケ ッ ト ボ －ル

22 火 し お み バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

23 水 エ ン ジ ェ ル バ ド ミ ン ト ン

24 木 ラ ソ フ ォ ル テ ス FC

25 金 ひ か り 剣 道 少 年 団

26 土 し お み バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

27 日

28 月 ア ル ピ ナ ガ ールズバス ケ ッ ト ボ －ル

29 火 し お み バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

30 水 エ ン ジ ェ ル バ ド ミ ン ト ン

31 木 ラ ソ フ ォ ル テ ス FC

開放施設の利用は、１０人以上で構成するスポーツクラブ・団体（少年団等）で

成人の責任者を有するものとし、教育委員会に登録したものとします。

稚内南小学校体育館使用日程表平成31年1月

日 曜
午　　　　　後

問合せ先　稚内市教育委員会社会教育課　電話２３－６５２１

利用できない時間帯

新校舎引っ越し作業のため使用不可（1/17まで）

休　　　　　　館　　　　　　日

休　　　　　　館　　　　　　日


